SISEBUTI, GOTHORUM REGIS,

EPISTOLÆ.

(Florez, *España Sagrada*, tom. VII.)

EPISTOLA PRIMA.

SISEBUTI REGIS AD COECILIUM MENTESANUM EPISCOPUM,
Dum se reclusisset in monasterio.

I. Optaham, charissime pater, tuo ante incolume grege servato, immensa peccamina nostra, quæ

C nostris non deteguntur ex meritis, tuis saltem orationibus ablui. Sed quis opem possit alieni ferre doloris, qui sibi medicamentum denegavit curatio- nis? Nec poterit quispiam erraticas oves in caulas dominicas obtutare, qui suas, negligendo, luporum